

Motion

Pensionsavsättning för förtroendevalda valda av förbundsstyrelsen

Inlämnad av

OF Amf

Bakgrund till motionen

Officersförbundet gör i dagsläget inte någon pensionsavsättning för förtroendevalda i förbundet.

Detta anser OF Amf är otidsenligt då flertalet andra förtroendeorganisationer som tex. olika demokratisammanslutningar (kommunfullmäktige, politiska nämnder etc.) gör pensionsavsättningar för de förtroendevalda.

Förtroendevalda som tex. är tjänstlediga utan lön från sin arbetsgivare, för att vara i Officersförbundets tjänst/genomföra uppdrag för förbundet riskerar därmed att få lägre pension om inte förbundet avsätter motsvarande pensionsavsättning i de fall den ordinarie arbetsgivaren inte avsätter detta. Som exempel genomför förbundsstyrelseledamöter ca 35–40 dagar i förbundets tjänst.

OF Amf anser att alla, utav förbundsstyrelsen valda, förtroendepersoner ska behandlas lika avseende ersättning för förlorad arbetsförtjänst och där tillhörande tjänstepensionsrätt/avsättning.

Likabehandlingen ska gälla oavsett om förbundsstyrelsen tillstyrker eller avslår, att Officersförbundet ska göra pensionsavsättningar.

Att bli utvald till att representera våra medlemmar och kollegor så som förtroendevald inom Officersförbundet är bland det finaste och mest hedervärda uppdrag man kan erhålla. Alla som blir utvalda till dessa uppdrag ska ersättas utefter samma principer.

Förslag till beslut

Förbundsstyrelsen beslutar:

Att Officersförbundet behandlar alla, utav förbundsstyrelsen valda förtroendepersoner, lika avseende pensionsavsättningar, oaktat om förbundsstyrelsen tillstyrker eller avslår pensionsavsättningar.

Att arvoden i förbundets tjänst ger tjänstepensionsrätt ifrån Officersförbundet för de, utav förbundsstyrelsen valda, förtroendepersonerna.

Att förändra i proposition nr 10, ersättningskommitténs förslag till ersättningar, arvoden och direktiv, i enlighet ovanstående första Att-sats.

Att förändra i proposition nr 10, ersättningskommitténs förslag till ersättningar, arvoden och direktiv, i enlighet ovanstående andra Att-sats.

Föreningsstyrelsens yttrande

OF Amf styrelse har framtagit motionen och tillstyrker densamma.

Förbundsstyrelsens yttrande

Då det inte föreligger något anställningsförhållande för förtroendevalda med Officersförbundet kan inte tjänstepension betalas ut.

Förbundsstyrelsen har inte mandat att ge styrningar eller direktiv avseende sina egna ersättningar. Detta mandat finns hos Förbundsstyrelsen. Om ersättningar föreslås förändras eller förtroendevalda i förbundsstyrelsen skall ersättas genom annan förmån bereds detta genom ersättningskommittén.

Förbundsstyrelsens beslutsförslag

Förbundsstyrelsen beslutar:

att motionen anses besvarad